
Setkání pastorační rady Světlá nad Sázavou 6.3. 2025

1.
PRF provedla reflexi uplynulého liturgického období.

Děkuje panu Truhláři a panu Rajdlovi za dodání popela na Popeleční středu.

2.
V rámci svatopostní doby budou 2 duchovní obnovy na faře, z čehož jedna už proběhla. 
Podrobné informace jsou na plakátech na nástěnce u vchodu a nově se budou některé akce 
objevovat i na internetových stránkách farnosti.

V sobotu 15. 3. od 18:00 bude na faře první přípravné setkání k bohoslužbě pokání a naděje, 
která bude před Velikonocemi.

O postních nedělích se bude v kostele konat od 15.hod modlitba křížové cesty.

Velikonoční časy bohoslužeb jsou:

Zelený čtvrtek v 18:00
Velký pátek 15:00
Bílá sobota 20:00 
Boží hod velikonoční v 9:30

Na Květnou neděli budou pašije recitované, na Velký pátek zpívané.

Na Velký pátek a Bílou sobotu bude zvonění zvonů nahrazeno řehtačkami u kostela a to
 v časech:
Velký pátek v 7 a ve 12 hodin 
Bílá sobota v 7, 12 a 19 hodin

Pašije ve Služátkách budou začínat v 18. hodin.

3.
V rámci jubilejního roku se chystá farní pouť na Hrádek u Vlašimi a to v sobotu 
17. května 2025.

V 10:00 je zamluven tamější kostel na mši svatou. Rádi bychom, aby se pouti mohlo 
zúčastnit co nejvíce farníků. Proto promýšlíme společnou cestu dopravními prostředky a pro 
čilejší zájemce posledních cca 5 kilometrů pěšky. 

Pokud bude dostatečný zájem, pokusíme se objednat autobus. Další program a stravování se 
bude odvíjet také od počtu nahlášených účastníků.  
  
Zájemci se mohou po dobu 14 dnů zapisovat do archů vzadu na stolku. Chceme poprosit o 
šíření této informace i do okolních farností a mezi známé.



Pokud někdo zná poutní místo Hrádek a okolí a byl by ochoten být průvodcem nebo 
hlavním organizátorem pouti, rádi ho uvítáme.

Další PRF  proběhne 3.4. 2025

Zapsala: Květoslava Mühlfaitová


